ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	25.07.2022
	г. Ачинск
	№ 62-о

О внесении изменений
в приказ от 10.12.2021
№ 85-о «Об отдельных кодах
бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 3.9, 3.54 Положения о финансовом управлении администрации города Ачинска, утвержденного решением Ачинского городского Совета депутатов
от 21.02.2011 № 15-112р, в целях составления и исполнения бюджета города Ачинска, составления бюджетной отчетности, обеспечивающей сопоставимость показателей бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, приказываю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации города Ачинска от 10.12.2021 № 85-о «Об отдельных кодах бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. В Приложение № 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов»:
добавить строку:
	57
	738 2 02 49999 04 7596 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год)

1.2. В Приложение № 3 «Перечень и коды целевых статей расходов
бюджета города Ачинска на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов»:
добавить строки:
	92.1
	04
	3
	00
	S5960
	Финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год, в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Ачинска «Обеспечение функционирования и модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства»

	239.1
	73
	1
	00
	79110
	Погашение задолженности по заработной плате перед работниками муниципальных унитарных предприятий в рамках непрограммных расходов исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления

2.	Опубликовать приказ официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска https://adm-achinsk.ru.
3.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4.	Приказ вступает в силу с 25.07.2022.

И.о. руководителя финансового управления
администрации города Ачинска 					              Е.А. Глоба

В дело №